Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                       муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида  № 124»

наименование организации

  Номер

документа
Дата составления

 ПРИКАЗ № ____ «_____»___________________20___г.

«О создании и составе аттестационной комиссии»

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании Порядка проведения аттестации

педагогический работников организации, осуществляющих образовательную деятельность

(утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г. № 276),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для аттестации педагогический работников, в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 124» создать

аттестационную комиссию в составе:

Председатель: Савенкова А.Б. – старший воспитатель;

Члены комиссии:

Соломко Т.С. – старший воспитатель;

Блажко Н.Н. – инструктор по ФК;

Агамалова А.В. – педагог-психолог;

Марченко М.В. – учитель-логопед.

2. Утвердить положение об аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 124» (приложение № 1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад № 124»        Птух Ф.В.

С приказом ознакомлены:

Соломко Т.С.___________

Савенкова А.Б._________

Блажко Н.Н.___________

Агамалова А.В.__________

Марченко М.В.__________

		2021-12-20T09:48:51+0300
	ПТУХ ФАИНА ВЛАДИМИРОВНА
	Я являюсь автором этого документа